
Triglav pojišťovna patří ke středně velkým subjektům na neživotním pojistném trhu v ČR.
Pro své klienty připravila modifikaci produktu občanského majetkového pojištění - pojištění rodinných domů
a domácností.
Základní změnou je opuštění principu tzv. sdruženého živlu.
Pojistná nebezpečí jsou segmentována, klient si pojišťuje a hradí jen ta pojistná nebezpečí, která jsou pro něj
aktuální.
Tento přístup segmentovaného pojistného nebezpečí umožňuje konkrétní posuzování rizika jak pro pojiš-
ťovnu, tak především pro klienta.

P O J I S T N Á  N E B E Z P E Č Í
POJIŠTĚNÍ NA NOVOU CENU
❏ Základní pojištění: Flexa, pád stromů a vodovodní škody
❏ Připojištění: vichřice, krupobití, tíha sněhu, námraza, lavina, zemětřesení

POJIŠTĚNÍ NA 1. RIZIKO
❏ Pojištění odcizení stavebních součástí a vandalismus
❏ Pojištění nebezpečí POVODEŇ, ZÁPLAVA. Tato pojistná nebezpečí se dále segmentují na základě 

povodňových oblastí dle ČAP. Limity plnění až do výše 5 000 000 Kč

DALŠÍ  PŘIPOJIŠTĚNÍ
❏ Připojištění garáže
❏ Připojištění skel
❏ Připojištění elektromotorů
❏ Pojištění odpovědnosti

ASISTENČNÍ SLUŽBY
Vysoké pojistné krytí (standard např. práce 1.500,- Kč plus příjezd řemeslníka) a široká struktura služeb již
v základu.

ASISTENCI POSKYTUJEME V PŘÍPADĚ 
❏ technické havárie
❏ zablokování dveří
❏ hospitalizace klienta
❏ onemocnění klienta
❏ právní pomoci
Možnost připojištění vyšších limitů (až do výše 20 000 Kč) a širší struktury služeb.

POJIŠTĚNÍ
OBČANSKÉHO

MAJETKU – 
POJIŠTĚNÍ

RODINNÝCH
DOMŮ

KONTAKT:
e-mail:triglav@triglav.cz 
www.triglav.cz

triglavpojist  3.4.2008 12:05  Str�nka 1


